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 کلاهبرداری با فروش حواله  خودرو
 فرمانده انتظامی استان تهران از متلاشی شدن باند 3 
نفره کلاهبرداری فروش حواله خودرو به ارزش 1000 میلیارد 
ریال خبر داد. سردار کیومرث عزیزی اظهار داشت: در 
پی وصول چندین فقره پرونده کلاهبرداری به پلیس 
گاهی غرب استان تهران مبنی بر اینکه یک باند با شگرد  آ
فروش انواع خودروی ایرانی و خارجی تحت پوشش دفتر 
خدمات هنری در خیابان ستارخان، بررسی و شناسایی 
گاهی قرار گرفت.  گاهان پلیس آ متهمان در دستور کار کارآ
گاهی با انجام اقدامات فنی  وی افزود: ماموران پلیس آ
و اظهارات شکات و با اخذ نیابت قضائی متهم اصلی 
پرونده در شهر اصفهان شناسایی و با هماهنگی قضائی، 
کلاهبردار را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی غرب استان تهران در ادامه تصریح کرد: متهم 
در اعترافات خود اعلام داشته با 2 نفر همدست خود با 
تشکیل شرکت صوری تحت عنوان دفتر خدمات هنری 
با اعتماد سازی و فروش چند خودرو با قیمت های پایین، 
اقدام به کلاهبرداری از 26 نفر به مبلغ 1000 میلیارد ریال 
کرده است. سردار عزیزی در پایان با بیان اینکه 3 متهم پس 
از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی شدند، خاطرنشان 
کرد: شهروندان برای خرید یا پیش خرید خودرو مورد نظر 
خود از شرکت های فاقد مجوز خودداری کنند و حتما از 
معتبربودن شرکت ها با استعلام از سازمان های متولی امر 
اقدام و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک با تماس 

با سامانه 110 به پلیس اعلام نمایند.

غرق شدن مرد 50 ساله 
 سرپرست فرماندهی انتظامی اسلام آبادغرب از غرق 
شدن مرد 50 ساله ای در سد شیان این شهرستان به 
دلیل آشنا نبودن با فنون شنا خبر داد. سرهنگ آریا عبدی 
اظهار داشت: پس از اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 
مبنی بر غرق شدن مردی میانسال در سدمخزنی شیان 
اسلام آبادغرب، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار 
گاهی پس از حضور  گرفت. وی ادامه داد: ماموران پلیس آ
در محل و انجام تحقیقات ابتدایی دریافتند که فرد غرق 
شده مردی حدودا 50 ساله بوده که برای شنا کردن به سد 
شیان مراجعه کرده است. عبدی تصریح کرد: تحقیقات 
گاهی نشان می داد که مرد میانسال پس از  تکمیلی پلیس آ
وارد شدن داخل آب سد شیان به علت آشنا نبودن با فنون 
شنا غرق شده و جان خود را از دست داده است. سرپرست 
فرماندهی انتظامی اسلام آبادغرب در پایان از انتقال جسد 
متوفی به پزشکی قانونی خبر داد و گفت: در این راستا 

پرونده ای نیز تشکیل و موضوع تحت رسیدگی قرار دارد.

 انهدام یک شرکت هرمی 

فرمانده انتظامی شهرستان ملارد از انهدام و دستگیری 
10 نفر از اعضا یک شرکت کلاهبرداری هرمی خبر داد. 
سرهنگ کیانوش نورمحمدی اظهار داشت: در پی کسب 
خبری مبنی بر رفت وآمد مشکوک عده ای جوان در یکی از 
مناطق شهری ملارد، بررسی موضوع در دستور کار پلیس 
گاهی قرار گرفت. وی افزود: پس از تحقیقات فنی پلیسی  آ
گاهی شهرستان  و با اخذ دستور قضائی، ماموران پلیس آ
ملارد وارد منزل موردنظر شده و 10 نفر از اعضاء یک شرکت 
کلاهبرداری هرمی را دستگیر و تعدادی دفاتر آموزشی 
و چند عدد گوشی از آنان کشف شد. فرمانده انتظامی 
شهرستان ملارد با بیان اینکه فعالیت در قالب شرکت های 
هرمی مانع رشد و شکوفایی اقتصادی شده و ریشه و انگیزه 
تولید را از بین می برد، خاطرنشان کرد: فعالیت اینگونه 

شرکت ها هیچگونه وجهه قانونی ندارد.

کــوتــاه

گازگرفتگی و مرگ 2 نفر 
 فرمانده انتظامی خرمبید از مرگ 2 نفر 
بر اثر گاز گرفتگی در این شهرستان خبر 
کریمی، اظهار  کبر  داد.  سرهنگ علی ا
از  خرمبید  انتظامی  مأموران  داشت: 
طریق سامانه فوریت های پلیسی 110 از 
حادثه گازگرفتگی در یکی از مناطق این 
محل  به  بلافاصله  و  مطلع  شهرستان 
بررسی ها  افزود: در  اعزام شدند. وی 
17 ساله  15 و  مشخص شد دو جوان 
سوار بر خودرو پاترول با موتور روشن در 
که  پارکینگ درب بسته منزل بوده اند 
بر اثر گازگرفتگی فوت کرده اند. فرمانده 
انتظامی خرمبید خاطرنشان کرد: جساد 
به  قضائی  مراحل  سیر  برای  متوفیان 

پزشکی قانونی منتقل شد.
 

ک کشف 113 کیلو تریا
فرمانده انتظامی استان لرستان از کشف 
ک خبر داد. سردار یحیی  113 کیلوگرم تریا
ح های  الهی بیان داشت: در تداوم طر
عملیاتی و هدفمند پلیس در مبارزه با مواد 
مخدر، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
لرستان، اصفهان و قم در تحقیقاتی از 
انتقال و جاسازی مقادیری مواد مخدر 
گر مرگ با دو دستگاه  توسط دو سودا
عملیاتی  ریزی  برنامه  و  مطلع  خودرو 
لازم را برای شناسایی و دستگیری آنان 
آغاز کردند. وی افزود: با آغاز تحقیقات 
تخصصی خودروی مورد نظر در محورهای 
مواصلاتی اصفهان شناسایی و در بازرسی 
ک کشف شد. این  از آن 88 کیلو گرم تریا
مقام انتظامی استان تصریح کرد: در یک 
عملیات مشترک دیگر، پلیس لرستان و قم 
ک در محورهای مواصلاتی  25 کیلو گرم تریا
قم کشف شد. سردار الهی در پایان با اشاره 
گر مرگ در این رابطه  به دستگیری 2 سودا
و توقیف یکدستگاه پژوپارس و یک دستگاه 
کرد:  پژو 405 در این رابطه خاطرنشان 
مبارزه با قاچاق موادمخدر از اولویت های 
اصلی پلیس است و شهروندان اخبار و 
اطلاعات خود را در این زمینه از طریق تلفن 

110 با پلیس در میان بگذارند.

 اعتراف به 20 فقره سرقت 

از  قزوین  استان  انتظامی  فرمانده   
عملیات  در  حرفه ای  سارق  دستگیری 
گاهی استان و اعتراف  گاهان پلیس آ کارآ
متهم به 20 فقره سرقت منزل خبر داد. 
ابراهیمی اظهار داشت: در  سردار علی 
منزل  سرقت  فقره  چندین  وقوع  پی 
شناسایی  حومه،  و  قزوین  شهر  در 
و دستگیری عامل یا عاملان سرقت در 
گاهی استان  گاهان پلیس آ دستور کار کارآ
گاهان  قزوین قرار گرفت. وی افزود: کارآ
پس از انجام اقدامات تخصصی و رصد 
هوشمندانه مجرمان سابقه دار سرانجام 
ردپای یکی از سارقان حرفه ای را در این 
سرقت ها به دست آورده و پس از تعقیب و 
مراقبت های شبانه روزی و انجام هماهنگی 
را در مخفیگاهش  با مرجع قضائی وی 
در یکی از استان های همجوار دستگیر و 
کردند. فرمانده  گاهی منتقل  به پلیس آ
انتظامی استان قزوین با بیان اینکه متهم 
در تحقیقات صورت گرفته ضمن اعتراف به 
بزه انتسابی به 20 فقره سرقت منزل اقرار کرد 
که در این خصوص پرونده تشکیل و این 
سارق برای انجام اقدامات قانونی تحویل 

مرجع قضائی شد.

 رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان سمنان گفت: در یک عملیات اطلاعاتی میزان چهار 
ک کشف و یک قاچاقچی سابقه دار دستگیر شد. سرهنگ سیدامیر حسین موسوی  کیوگرم تریا
اظهار کرد: ماموران مبارزه با موادمخدر در اجرای طرح کنترل محورهای مواصلاتی و برخورد با 
قاچاقچیان موادمخدر طی یک عملیاتی اطلاعاتی منسجم با به کارگیری تجهیزات و فناوری های 
نوین از انتقال مقادیر قابل توجهی موادمخدر توسط یک قاچاقچی سابقه دار از استانهای شمالی 
به سمنان مطلع شدند. وی افزود: تلاش های شبانه روزی ماموران منجر به شناسایی خودروی 
قاچاقچی شد که در پوشش مسافرت خانوادگی و همراه با اعضای خانواده اش از استانی شمالی 
عازم سمنان بود، شد، این متهم طی یک عملیات غافلگیرانه در محور دامغان - سمنان دستگیر 
و به مقر انتظامی منتقل شد. سرهنگ موسوی با بیان اینکه در بازرسی از خودروی متهم مقدار 
ک که به صورت ماهرانه جاساز شده بود کشف شد، تصریح کرد: این قاچاقچی همراه با  4 کیلو تریا
مواد مکشوفه با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
کید کرد: نیروی انتظامی و پلیس مبارزه با موادمخدر استان سمنان در برخورد با قاچاق  سمنان تا

گران مرگ برابر مقررات برخورد می کند. موادمخدر جدی است و با سودا

قاچاق موادمخدر در پوشش مسافرت خانوادگی

گاهی  آ پلیس  ویژه  عملیات  معاون    
عامل  دستگیری  و  شناسایی  از  فراجا 
کز  کلاهبرداری مالی و سازمان یافته در مرا
درمانی یکی از استان های کشور خبر داد 
و گفت: تلاش پلیس جهت شناسایی دیگر 
همدستان وی ادامه دارد. سرهنگ ضرغام 
آذین  اظهار کرد: با توجه به گزارشی مبنی 
کلاهبرداری مالی و سازمان یافته در  بر 
کز درمانی استان های مرکزی  یکی از مرا
کشور که سبب نارضایتی و عدم احساس 
امنیت شهروندان شده بود رسیدگی این 
گاهان عملیات  پرونده در دستور کار کارآ

ویژه قرار گرفت. وی افزود: در بررسی های 
اولیه مشخص شد، افرادی با تشکیل باند 
ضمن کسب اطلاعات خصوصی و محرمانه 
و  پزشکان(   - )بیماران  سلامت  شبکه 
ارتباط با بیماران و پرسنل بیمارستان های 
دولتی و خصوصی در سطح شهر با انجام 
اقدامات متقلبانه و فریبکارانه به صورت 
کاملاً حرفه ای و سازمان یافته کلاهبرداری 
و اخاذی می کردند. معاون عملیات ویژه 
گاهی فراجا گفت: با توجه به اینکه  پلیس آ
این اقدامات مجرمانه باعث تشویش و 
کز درمانی شده  ایجاد احساس ناامنی در مرا

بود و همچنین حساسیت و اهمیت موضوع 
عاملان  و  عامل  شناسایی  و  پی جویی 
دخیل در این پرونده به طور جدی در 
گاهان مرکز عملیات ویژه قرار  دستور کار کارآ
گرفت. وی با بیان اینکه یکی از رسالت های 
ذاتی این پلیس اشراف اطلاعاتی بر باندهای 
تبهکار و ضربه به پیکره مجرمان حرفه ای 
و سابقه دار است، تصریح کرد: با اقدامات 
گاهی ضمن شناسایی  جامع اطلاعاتی و کارآ
هویت متهم اصلی که سابقه دار بود پلیس 
توانست وی را در یک عملیات پیچیده و 
غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر و سپس 

گاهی منتقل  آ اداره  بازجویی به  جهت 
کند. براساس گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ ضرغام با بیان اینکه تلاش برای 
شناسایی و دستگیری سایر همدستان 
اعضای این باند حرفه ای و سازمان یافته 
ادامه دارد، خاطرنشان کرد: تلاش های 
گاهان و افسران اطلاعاتی  شبانه روزی کارآ
مرکز عملیات ویژه این پلیس، موجب ارتقاء 
کز درمانی و شبکه  سطح امنیت روانی مرا
سلامت این استان را فراهم کرد که موجبات 
تقدیر و رضایت مندی سایرین را در پی 

داشت.

کز درمانی دستگیری کلاهبردارحرفه ای مرا

 آمبولی مرگبار دختر جوان در عمل جراحی زیبایی

ربودن 2 برادر جوان با انگیزه تسویه حساب مالی 

بازداشت مردی با      ۱۱    کیلوگرم »گل«

 دختر جوانی که برای سومین  بار زیر تیغ جراحی رفته بود، بر اثر آمبولی به کام مرگ فرو رفت 
و خانواده او شکایت خود را تحت عنوان قصور پزشکی مطرح کردند. پرسنل انتظامات یکی از 
بیمارستان های تهران از طریق تماس تلفنی با قاضی محمدجواد شفیعی؛ بازپرس ویژه قتل 
شعبه پنجم دادسرای امور جنایی، مرگ مشکوک دختر جوانی را در بخش جراحی زیبایی 
، تیم تحقیق با دستور بازپرس جنایی راهی مرکز درمانی  گزارش کردند. به دنبال اعلام این خبر
شدند و در سردخانه، جسد دختر جوانی را مشاهده کردند که براثر جراحی زیبایی به کام 

مرگ فرو رفته بود. تحقیقات ابتدایی نیز حکایت از آن داشت که متوفی که 2 بار سابقه جراحی 
زیبایی داشته برای مرتبه سوم به این مرکز درمانی مراجعه کرده اما هنگام عمل به خاطر آمبولی 
ریه فوت کرده است که خانواده دختر جوان بر اثر این حادثه، شکایت خود را تحت عنوان قصور 
ح کردند. به گزارش تسنیم، جسد متوفی برای معاینات دقیق تر  پزشکی از کادر جراحی مطر
به پزشکی قانونی منتقل شد و پرونده برای رسیدگی قضائی به دادسرای ناحیه 26 جرائم 

پزشکی ارجاع شد.

  متهمانی که با انگیزه تسویه حساب مالی اقدام به ربودن 2 برادر جوان کرده بودند، 
گاهی مراجعه و شکایت  دستگیر شدند. چندی قبل 2 برادر جوان به اداره یازدهم پلیس آ
ح کردند، یکی از آنها ماجرا را این طور توضیح داد: »من و برادرم  آدم ربایی خود را مطر
صاحب یکی از شرکت های صادرات و واردات در شمال تهران هستیم. ساعتی پیش یکی 
از دوستان قدیمی که شریک کاری ما نیز محسوب می شود از طریق تماس تلفنی دعوتمان 
کرد تا برای برگزاری جلسه به شرکتش برویم. هنگامی که من و برادرم به آنجا رسیدیم، شریک 
کاری به همراه فرد ناشناس دیگری با چاقویی که در دست داشتند در پارکینگ ساختمان 
ما را هدف ضرب وشتم قرار دادند و ما را ربودند و به یکی از اتاق های شرکت بردند؛ آنها در 
آنجا با تهدید های فراوان مجبورمان کردند سفته های میلیاردی امضا کنیم، پس از اینکه 
این کار را انجام دادیم ما را آزاد کردند.« پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده در دادسرای 
گاهان اداره یازدهم وارد عمل شدند و برای تحقیقات میدانی پای  جنایی، تیمی از کارآ
در شرکت موردنظر در شمال تهران گذاشتند اما پی بردند که متهمان فیلم های دوربین  

ک کرده اند. تیم جنایی در گام بعدی با اقدامات گسترده اطلاعاتی و  مداربسته را پا
بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم، متوجه شدند شریک کاری این 2 برادر جوان 
به خاطر مسائل مالی اختلافات شدیدی با آنها دارد. در جریان بررسی های دقیق و 
موشکافانه نیز مشخص شد یکی از همسایه های ساختمان به صورت نامحسوس یک 
دوربین در پارکینگ جاسازی کرده است که متهمان از وجود آن بی اطلاع بودند، در بازبینی 
گاهان به دنبال کشف این سرنخ  فیلم آن لحظه به لحظه وقوع جرم آدم ربایی فاش شد. کارآ
مهم با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی متهمان را در یک عملیات منسجم، دستگیر 
کردند. متهمان در جریان تحقیقات مقدماتی منکر هرگونه درگیری با 2 برادر شدند اما پس 
از مواجهه با مدارک موجود داخل پرونده ضمن ابراز پشیمانی به جرم آدم ربایی با انگیزه 
مالی اعتراف کردند. به گزارش تسنیم، با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، متهمان 
گاهی  جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده و سایر شکات احتمالی در اختیار پلیس آ

تهران بزرگ قرار گرفتند.

  رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از کشف بیش از 11 کیلوگرم مخدر 
گل از یک موادفروش در غرب تهران خبر داد. سرهنگ حسین باباپور گفت: 
ماموران پایگاه یازدهم پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ با انجام رصدهای 
گران مرگ در  شبانه روزی و پیگیری های صورت گرفته از فعالیت یکی از سودا
غرب پایتخت با خبر و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند که در 

جریان آن مشخص شد این فرد یکی از فروشندگان عمده مواد روانگردان در این 
محدوده است. وی ادامه داد: به دنبال این موضوع ماموران با انجام اقدامات فنی 
و اطلاعاتی موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی از محلات غرب پایتخت شناسایی 
کنند. پس از شناسایی مخفیگاه متهم موضوع به مقام قضائی منعکس و دستور 
دستگیری وی صادر شد. در ادامه تیم های عملیاتی پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران بزرگ ضمن هماهنگی قضائی پس از چندین ساعت تعقیب و مراقبت 
نامحسوس موفق شدند در اقدامی غافلگیرانه متهم را دستگیر و در بازرسی از 
خودروی وی مقدار 11 کیلو و 600 گرم مواد روانگردان گل را کشف و ضبط کنند. 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ با اشاره به انتقال متهم به مقر انتظامی 
گفت: متهم به همراه مواد مکشوفه به مقر پلیس منتقل شد و پس از تکمیل پرونده 

به مقام قضائی ارجاع شد.


